
 
 
 
 

Stránka 1 z 3 
 

PŘIHLÁŠKA 

 

k druhotnému členství do spolku:  

Cech požární ochrany, z. s. 

sídlem V háji 635 

273 45 Hřebeč 

IČO: 210 66 116, zapsaný pod sp. zn. L 78558 v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, (dále jen „Spolek“). 

Jméno, příjmení, titul(y): 
 

Adresa bydliště: 

 

Korespondenční adresa (je-li odlišná od adresy bydliště): 

 

Datum narození: 
 
Vykonávaná činnost (OZO / TPO, Projektant, jiné)  : 

 

 

Kontakt (e-mail slouží přístup do členské sekce): 

 
 
Fakturační údaje: 

 

 

 

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a a souhlasím s platnými a účinnými stanovami 

Spolku, jehož členem se chci stát včetně vnitřních předpisů hlavně „vnitřní předpis cechu 

požární ochrany z.s. - povinnosti členů“. Jsem připraven/a respektovat výrok výboru Spolku, 

který rozhoduje o členství, a to dle Článku V. odst. 5) písm. d) stanov Spolku. Stvrzuji, že v 

případě vzniku mého členství budu plnit veškerá práva a povinnosti člena Spolku, budu se 

aktivně podílet na spolupráci a naplňování cílů Spolku a budu se řídit stanovami a vnitřními 

předpisy Spolku, se kterými jsem se seznámil/a, stejně tak, jako rozhodnutími orgánů Spolku. 



 
 
 
 

Stránka 2 z 3 
 

Podáním své přihlášky prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této přihlášce jsou pravdivé  

a jsem si vědom/a, že jsem povinen/povinna oznamovat Spolku neprodleně všechny změny  

v údajích uvedených v této přihlášce. Jsem si vědom/a toho, že pokud by se mnou uvedené 

informace ukázaly být nepravdivé, budu čelit všem z toho vyplývajícím právním následkům. 

Zavazuji se k uhrazení členského příspěvku v souladu s vnitřním předpisem spolku na základě 

zálohové faktury.  Beru na vědomí, že neuhrazením členského příspěvku nemůže výbor Spolku 

o mém přijetí kladně rozhodnout. V případě nepřijetí na základě této přihlášky do Spolku beru 

na vědomí, že členský příspěvek bude vrácen zpět na můj účet, a to do 10 dnů ode dne 

rozhodnutí výboru o mém nepřijetí do Spolku.  

Beru na vědomí, že Spolek prostřednictvím členské schůze může rozhodnout o další povinnosti 

k úhradě členského příspěvku.  

Beru na vědomí, že v případě přijetí do Spolku mi budou veškeré pokyny zaslány na mou 

uvedenou adresu, a to buďto na adresu trvalého bydliště, popř. na adresu korespondenční,  

bude-li uvedena. 

Projev vůle v podobě této přihlášky činím svobodně a vážně, jako plně svéprávný/á, s úmyslem 

stát se členem shora uvedeného Spolku.  

Informace o zpracování osobních údajů 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení GDPR“) jsem byl/a informován/a,  

že v souvislosti s mým členstvím ve Spolku (dále rovněž „Správce“) je Správce oprávněn 

zpracovávat tyto osobní údaje: jméno a příjmení, titul(y), adresa bydliště, datum narození, 

doručovací adresa (není-li shodná s adresou trvalého pobytu), fotografie na webu Spolku  

a v interní dokumentaci Spolku, nahrávky a jiné obrazové a zvukové záznamy, údaje  

o vykonávaném povolání, e-mail, telefon, číslo bankovního účtu (dále jen „osobní údaje“). 

Právním důvodem zpracování osobních údajů je členství ve Spolku, výkon práv a povinností 

člena Spolku a Spolku vůči členům a třetím osobám. 

Veškeré osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vedení evidence členské základny, 

informací o činnosti Správce, plnění účelu, pro který byl Spolek založen, a s tím souvisejícími 

činnostmi (např. pořádání akcí, propagace činnosti Správce apod.). 

Jsem informován/a, že moje osobní údaje budou zpracovávány a uchovávány po dobu mého 

členství a nejdéle po dobu 3 let ode dne, kdy přestanu být členem Spolku. Beru na vědomí, že 

mé osobní údaje mohou být za řádným výkonem účelu činnosti Spolku předány třetím osobám. 

Souhlasím, aby na základě čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení GDPR zpracoval Správce moje titul(y) 

jméno, příjmení, fotografie, videa a zvukové záznamy za účelem marketingu (zejména v 

propagačních materiálech, letácích), prezentace na webu, prezentace na sociálních sítích (např. 

Facebook, Instagram, Twitter apod.), prezentace ve výroční zprávě a dalších informačních 

materiálech. Souhlas lze kdykoliv odvolat, a to v písemné nebo elektronické formě (fotografie, 

scan) k rukám výboru Spolku.  



 
 
 
 

Stránka 3 z 3 
 

Písemně se souhlas odvolá zasláním projevu vůle do sídla Spolku nebo osobně do rukou člena 

výboru spolku. Elektronicky lze souhlas odvolat zasláním zprávy na e-mailovou adresu 

info@cechpo.cz. 

Subjektů údajů má následující práva týkající se ochrany jeho osobních údajů: 

a) právo na přístup k osobním údajům, které jsou v jeho případě Spolku zpracovávány, 

včetně práva na jejich kopii dle čl. 15 Nařízení GDPR; 

b) právo na opravu osobních údajů v případě, že by byly v kterémkoli směru nesprávné, 

či nepřesné dle čl. 16 Nařízení GDPR; 

c) právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, neb zpracování je prováděno 

z důvodu oprávněného zájmu Správce nebo třetích osob dle čl. 21 Nařízení GDPR; 

d) právo na omezení zpracování, a to v následujících případech, resp. dle čl. 18 

Nařízení GDPR: 

• jestliže subjekt údajů popírá přesnost osobních údajů, a to na dobu potřebnou  

k tomu, aby Spolek mohl přesnost osobních údajů ověřit; 

• zpracování je protiprávní, ale namísto výmazu osobních údajů subjekt údajů 

žádá o omezení jejich použití; 

• že správce již osobní údaje nepotřebuje pro účely zpracování, ale správce údajů 

je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků; 

• jestliže již subjekt údajů vznesl námitku proti zpracování, a to v případě 

zpracování v oprávněném zájmu správce či třetích osob, dokud nebude ověřeno, 

zda oprávněné důvody správce převažují nad oprávněnými důvody subjektů 

údajů; 

e) právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na 

automatizovaném zpracování, včetně profilování, které pro mě má právní účinky 

nebo se mě obdobným způsobem významně dotýká dle čl. 22 GDPR; 

f) právo na přenositelnost údajů dle podmínek čl. 20 Nařízení GDPR; 

g) kromě výše uvedeného má subjekt údajů též právo podat stížnost u dozorového 

úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 

00 Praha 7. 

Se zpracováním a správu osobních údajů ve Spolku souhlasím.  

Prohlašuji, že jsem si text tohoto souhlasu a přihlášky pečlivě přečetl/a, obsahu rozumím  

a souhlasím s ním. To stvrzuji vlastnoručním ověřeným podpisem. 

 

V _____________________ dne ___________ 

 

 

 

________________________________ 

podpis žadatele/ky 


